证券代码: 600844 900921 证券简称: 丹化科技 丹科B股 编号: 临 2024-017

丹化化工科技股份有限公司

关于 2024 年度对控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人: 本公司四家控股子公司。
- 本次担保额度人民币3亿元,已实际为其提供的担保余额为0。
- 本次担保是否有反担保:无。
- 对外担保逾期的累计数量: 0。

一、担保情况概述

- (一)为保证各子公司生产经营活动的正常开展,促进公司发展,公司拟在未来一年内为合并报表范围内的四家控股子公司的银行贷款提供连带责任担保,担保总额度不超过人民币3亿元,在总额度内各子公司可相互调剂,担保有效期自本议案股东大会审议通过日起至2024年年度股东大会召开日止。
- (二) 2024 年 4 月 28 日,公司十一届二次董事会审理通过了《关于对控股子公司提供担保的议案》,本次担保尚需取得公司股东大会审议通过。

(三)担保预计基本情况

担保方	被担 保方	被担保			担保额度			
		方最近	截至目	本次新	占上市公	担保预	是否	是否
		一期资	前担保	增担保	司最近一	计有效	关联	有反
		产负债	余额	额度	期净资产	期	担保	担保
		率			比例			
本公	控股							
十二司	子公	低于70%	0	3亿	32.00%	一年	否	否
Ц	司							

二、被担保人基本情况

担保对象均为公司实际从事经营活动的控股子公司,其中通辽金煤化工有限公司为公司主要的子公司,公司持有其76.77%的股权,江苏金聚合金材料有限公司、江苏金煤化工有限公司为通辽金煤化工有限公司的全资子公司。江苏金之虹新材料有限公司公司持有其86%的股权。

单位:万元

名称	成立时间	注册地	法定代 表人	注册资本	主营业务	资产总额	负债总额	净资产	营业收入	净利润
通辽金煤化工有 限公司	2007/6/20	内蒙通 辽	蒋涛	245, 301. 74	乙二醇、草酸	146, 412. 22	43, 344. 44	103, 067. 78	85, 753. 40	-46, 201. 31
江苏金聚合金材 料有限公司	2012/4/6	江苏镇 江	刘志刚	4, 000. 00	合成气制乙二醇 专用催化剂	17, 847. 46	7, 347. 66	10, 499. 80	6, 190. 66	-4, 535. 29
江苏金煤化工有 限公司	2023/6/1	江苏镇 江	蒋涛	1,000.00	化工产品销售	1, 986. 35	2, 046. 85	-60. 50	45, 814. 32	-98.64
江苏金之虹新材 料有限公司	2017/10/17	江苏镇 江	李国方	10, 000. 00	塑料制品生产销 售	1, 200. 47	2, 280. 18	-1, 079. 71	463. 90	-976 . 98

(财务数据为 2023 年度或 2023 年末)

三、董事会意见

公司的日常经营活动均由各控股子公司进行。为支持控股子公司的发展,公司为其银行借款提供担保,符合公司的整体利益。被担保人目前生产经营活动正常,本次担保的风险不大。因此董事会同意本次担保,并提交股东大会审议。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,公司合并报表范围内对外担保总额为 5 亿元,为替控股子公司担保或控股子公司互保,均未实际发生。其中:控股子公司通辽金煤化工有限公司对其全资子公司江苏金聚合金材料有限公司的 2 亿元担保额度,担保期限自 2022年 5 月 10 起的三年,截止目前尚未实际发生;公司 2023年度为四家子公司提供3 亿元的担保额度,有效期至 2023年度股东大会召开日,截止目前也未实际发生。公司无其他对外担保事项。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司 董事会 2024年4月30日